

**Kunnianhimoisempi unioni**

**Ohjelma Euroopalle**

*Euroopan komission puheenjohtajaehdoks*

**Ursula von der Leyen**



**POLIITTISET SUUNTAVIIVAT SEURAAVALLE  
EUROOPAN KOMISSIOLLE 2019–2024**





## Kunnianhimoisempi unioni

---

Vanhempieni sukupolvelle Eurooppa edusti toivoa rauhasta maanosassa, joka oli liian pitkään ollut jakautunut.

Minun sukupolvelleni Eurooppa edusti toivoa niin ikään rauhasta mutta myös vauraudesta ja yhtenäisyydestä. Toivo konkretisoitui yhteisen rahan, vapaan liikkuvuuden ja laajentumisen myötä.

### **Lasteni sukupolvelle Eurooppa edustaa ainutlaatuista pyrkimystä.**

Heille Eurooppa merkitsee elämää maanosassa, jossa luontoa ja terveyttä suojellaan. Elämää yhteiskunnassa, jossa jokainen voi olla oma itsensä, asua haluamallaan alueella, rakastaa ketä haluaa ja pyrkiä niin pitkälle kuin haluaa. Se merkitsee heille toivetta maailmasta, jossa uudet teknologiat otetaan vastaan avosylin mutta jossa ei myöskään unohdeta ikiaikaisia arvoja. Se merkitsee toivetta Euroopasta, joka ottaa maailmanlaajuisen johtoaseman aikamme merkittävien haasteiden ratkaisemisessa.

Euroopan kansalaiset toivat äänensä ja toiveensa kuuluviin äänestämällä ennätys suurin joukoin tämän vuoden Euroopan parlamentin vaaleissa. He esittivät EU:n toimielimille ja johtajille selkeän toiveen, että näiden on toimittava rohkeasti ja päättäväisesti.

### **Jotta voisimme vastata näihin toiveisiin asianmukaisilla toimilla, meidän on löydettävä uudelleen yhtenäisyytemme ja sisäinen voimamme.**

Jos tulen valituksi, pyrin vahvistamaan yhteyksiä niin ihmisten, kansojen ja instituutioiden, odotusten ja saavutettujen tulosten kuin sanojen ja tekojen välillä. Minun komissioini kuuntelee

Euroopan kansalaisia ja toimii rohkeasti, kun siihen on tarve, mutta antaa kansallisten, alueellisten ja paikallisten toimijoiden hoitaa ne asiat, joihin niillä on parhaat edellytykset.

Nykymaailma tuntuu jatkuvasti rauhottomammalta. Vallanpitäjät kulkevat uusia polkuja yksin. Uusia vallankäyttäjiä ilmestyy, ja ne vahvistuvat. Ilmaston, teknologian ja väestörakenteen muutokset muokkaavat yhteiskuntiamme ja elämäntapaamme. Tämä on aiheuttanut levottomuutta ja huolta lukuisissa yhteisöissä eri puolilla Eurooppaa.

Seuraavien viiden vuoden aikana meidän on toimittava yhdessä näiden pelkojen tyynnyttämiseksi ja mahdollisuuksien luomiseksi.

**Euroopan on johdettava siirtymää kohti tervettä maapalloa ja uutta digitaalista maailmaa. Se voi kuitenkin tehdä niin vain tuomalla ihmiset yhteen ja saattamalla ainutlaatuisen sosiaalisen markkinataloutemme nykypäivän uusien kunnianhimoisten tavoitteiden tasalle.**

Lähtiessämme tälle tielle meidän on hyödynnettävä kaikkia vahvuuksiamme, kykyjämme ja potentiaaliamme täysimääräisesti. Meidän on keskityttävä tasa-arvoon ja luotava mahdollisuuksia kaikille: naisille ja miehille, idästä, lännestä, etelästä ja pohjoisesta oleville, nuorille ja vanhoille.

Meidän on puolustettava yhteisiä arvojamme ja oikeusvaltiota. Meidän on myös hankittava ne resurssit, joita tavoitteiden saavuttaminen edellyttää. Tähän voimme hyödyntää etenkin seuraavaa pitkän aikavälin talousarviota, josta olisi päästävä yhteisymmärryksen mahdollisimman nopeasti.

Meillä on perusta näihin tavoitteisiin pääsemiseksi. Työllisyysasteemme on ennätyskellisen korkea ja taloutemme kasvu kestävä. Olemme kaupan suurvalta. Me asetamme normeja, joita muut noudattavat. Olemme siirtyneet pois kriisinhallinnan aikakaudelta ja voimme nyt katsoa eteenpäin.

**Vaativuuteen ei ole aihetta - voimme olla ylpeitä saavutuksistamme ja asettaa tulevaisuudelle kunnianhimoisia tavoitteita.**

Haluan, että työskentelytapamme on osallistavampi ja avoimempi kulkiessamme yhdessä eteenpäin. Haluan vahvistaa komission ja Euroopan parlamentin välistä kumppanuutta, sillä parlamentti edustaa kansalaisten ääntä.

Olen kuullut laajalti muita ja ammentanut ideoita Euroopan parlamentin poliittisten ryhmien kanssa käymistäni keskusteluista sekä Euroopan neuvoston strategisesta ohjelmasta 2019–2024.

Nämä poliittiset suuntaviivat perustuvat meitä kaikkia yhdistäviin yhteisiin ajatuksiin ja ensisijaisiin asioihin. Ne eivät muodosta kaikenkattavaa työohjelmaa vaan ennemminkin tarjoavat puitteet yhteiselle työllemme. Esittelen kussakin luvussa ne toimet, joita aion hyödyntää, jotta voimme päästä tavoitteisiimme. Poliittisten suuntaviivojen keskiössä on kuusi Eurooppaa koskevaa kunnianhimoista tavoitetta seuraaviksi viideksi vuodeksi ja myös pitkäksi ajaksi sen jälkeen.

- ✓ Viherelvytystä Euroopassa koskeva ohjelma (European Green Deal)
- ✓ Talous, joka toimii ihmisten hyväksi
- ✓ Eurooppa siirtyy digiaikaan
- ✓ Eurooppalaisen elämäntavan suojeleminen
- ✓ Vahvempi EU maailmannäyttämöllä
- ✓ Uutta vauhtia eurooppalaiselle demokratialle

Uusia haasteita ja mahdollisuuksia esiintyy väistämättä ja mukaudumme niihin, mutta niin, että pidämme kiinni näissä suuntaviivoissa esitetyistä periaatteista ja pyrkimyksistä. **Uskon, että seuraavat viisi vuotta tuovat Euroopalle mahdollisuuksia toimia kunnianhimoisemmin kotikentällään ja sen myötä ottaa maailmanlaajuinen johtoasema.**

## 1. Viherelvytystä Euroopassa koskeva ohjelma (European Green Deal)

**Haluun, että Eurooppa pyrkii entistä kunnianhimoisemmin ensimmäiseksi ilmastoneutraaliksi maanosaksi.**

Eurooppalaisten äänestäjien – ja äänestäjiksi liian nuorten eurooppalaisten – viesti on selvä: he haluavat konkreettisia toimia ilmastonmuutoksen torjumiseksi ja he haluavat Euroopan suunnannäyttäjäksi.

Inspiraationi lähteenä on ollut se miljoonien eurooppalaisten nuorten intohimo, vakaumus ja energia, jolla he toivat äänensä kuuluville kaduilla ja valloittivat sydämemme. Nuoret ottavat kantaa tulevaisuutensa puolesta, ja on meidän sukupolvemme velvollisuus saada aikaan tuloksia.

**Ilmastoneutraaliuden saavuttaminen ensimmäisenä maanosana** on aikamme suurin haaste ja mahdollisuus. Se edellyttää määrätietoisia toimia jo nyt. Meidän on investoitava innovointiin ja tutkimukseen, suunniteltava taloutemme uudelleen ja saatettava teollisuuspolitiikkamme ajan tasalle.

Päästöksemme tavoitteeseen **aion ehdottaa kauteni sadan ensimmäisen päivän aikana**

**viherelvytystä Euroopassa koskevaa ohjelmaa.**

Ohjelma sisältää **ensimmäisen eurooppalaisen ilmastolain, ja sen myötä vuoden 2050 ilmastoneutraaliustavoite voidaan kirjata lainsäädäntöön.**

*Inspiraationi lähteenä on ollut se miljoonien eurooppalaisten nuorten intohimo, vakaumus ja energia, jolla he toivat äänensä kuuluville kaduilla ja valloittivat sydämemme. On meidän sukupolvemme velvollisuus saada aikaan tuloksia.*

Edistymme **Pariisin sopimuksen** kunnianhimoisten tavoitteiden ja vuoden 2030 tavoitteiden saavuttamisessa. Meidän on kuitenkin tehtävä enemmän ja toimittava nopeammin, jos haluamme tosissamme saavuttaa ilmastoneutraaliuden vuonna 2050.

Tällä hetkellä tavoitteena on vähentää päästöjä 40 prosentilla vuoteen 2030 mennessä. Meidän on kuitenkin oltava vielä kunnianhimoisempia. Hiilidioksidipäästöillä

on oltava hintansa. Jokaisen ihmisen ja jokaisen alan on osallistuttava.

**Aion esittää päästökauppajärjestelmän laajentamista** kattamaan merenkulkualan sekä lentoyhtiöille jaettujen ilmaisten päästöoikeuksien vähentämistä ajan mittaan. Aion myös ehdottaa, että järjestelmä kattaisi tieliikenteen ja rakennusalan. Jos haluamme Euroopasta ilmastoneutraalin vuoteen 2050 mennessä, eri järjestelmiä on lähennettävä vuoteen 2030 mennessä.

Näiden toimien täydentämiseksi ja sen varmistamiseksi, että eurooppalaiset yritykset voivat kilpailla tasavertaisin edellytyksin, aion lisäksi ottaa käyttöön **päästötullit** hiilivuotojen välttämiseksi. Niiden osalta on noudatettava täysin Maailman kauppajärjestön sääntöjä. Päästötullijärjestelmä aloitetaan muutamasta valitusta alasta, ja sitä laajennetaan asteittain. Aion myös tarkistaa energiaverodirektiiviä.

### *Oikeudenmukainen siirtymä*

Aion esittää tarvitsemamme muutoksen tueksi oman **suunnitelmani tulevaisuuden taloudesta, uuden teollisuusstrategian**.

Eurooppa ottaa itselleen maailmanlaajuisen johtoaseman **kiertotaloudessa** ja puhtaiden teknologioiden alalla. Toteutamme toimia energiavaltaisten teollisuudenalojen hiilipäästöjen vähentämiseksi.

Euroopan talous nojaa teollisuuteen, ja useilla unionin alueilla paikallinen valmistaja, laitos tai tehdas on alueensa yhteisön keskus. Uskon, että se, mikä on hyväksi maapallolle, on hyväksi myös ihmisille, alueille ja taloudelle.

**Koheesiorahaston varoilla** on tärkeä rooli kaikkien alueidemme ja eurooppalaisen maaseudun tukemisessa idästä länteen ja etelästä pohjoiseen, jotta ne pysyvät mukana

maailman muutoksissa. Meidän on kuitenkin tehtävä enemmän.

**Tarvitsemme kaikkien kannalta oikeudenmukaisen siirtymän.**

Siirtymän yhteydessä meidän on otettava huomioon, että kaikkien lähtökohdat eivät ole samat, ja kunnioitettava sitä. Meillä kaikilla on sama tavoite, mutta toiset saattavat tarvita siihen päästökseen räätälöidympää tukea kuin toiset.

*Uskon, että se, mikä on hyväksi maapallolle, on hyväksi myös ihmisille, alueille ja taloudelle. Varmistamme kaikkien kannalta oikeudenmukaisen siirtymän.*

Tuemme siirtymän eniten koettelemia ihmisiä ja alueita uudesta **oikeudenmukaisen siirtymän rahastosta**. Tämä on eurooppalainen toimintatapa: olemme kunnianhimoisia **emmekä jätä ketään jälkeen**.

Tarvitsemme myös lisää koulutusta ja motivointia. Sen vuoksi aion ehdottaa **eurooppalaista ilmastopimusta**, joka tuo yhteen alueet, paikallisyhteisöt, kansalaisyhteiskunnan, teollisuuden ja koulut. Ne voivat yhdessä suunnitella ja omaksua sitoumuksia, joilla pyritään muuttamaan niin yksilöiden käyttäytymistä kuin suurten monikansallisten yhtiöiden toimintatapoja. Tämä on keskeinen osa kaikille oikeudenmukaista siirtymää.

### *Kestävä Eurooppa - investointiohjelma*

Ne, jotka toimivat ensimmäisinä ja nopeimmin, ovat myös niitä, jotka voivat hyödyntää ekologisen siirtymän tuomia mahdollisuuksia.

Tämän vuoksi aiomme investoida ennätyskellisen paljon huippututkimukseen ja innovaatioon. Hyödynnämme EU:n seuraavan talousarvion tuomaa joustavuutta täysimääräisesti, jotta voimme keskittyä aloihin, joilla on eniten potentiaalia.

**Olen valmis kunnianhimoisempiin toimiin, jotta ilmastokysymykset valtavirtaistetaan seuraavassa monivuotisessa rahoituskehityksessä.** Jos Euroopan parlamentti ja neuvosto ovat yhtä mieltä, voisimme yhdessä asettaa tavoitteeksi, että ilmastotavoitteisiin liittyvien menojen osuus on 30 prosenttia kaikista menoista seuraavassa pitkän aikavälin talousarviossa.

Julkinen rahoitus ei kuitenkaan yksin riitä. Meidän on hankittava yksityisiä investointeja asettamalla vihreä ja kestävä rahoitus keskeiselle sijalle sijoitusketjussamme ja rahoitusjärjestelmässämme. Tämän saavuttamiseksi aion esittää **vihreän rahoituksen strategiaa** ja **Kestävä Eurooppa -investointiohjelmaa**.

Osana tätä aion ehdottaa, että **Euroopan investointipankin osia muutetaan Euroopan ilmastopankiksi**.

Euroopan investointipankki on jo maailman suurin monenvälinen ilmatorahoituksen tarjoaja: sen kokonaisrahoituksesta 25 prosenttia ohjataan ilmastotoimiin. Haluan vähintään kaksinkertaistaa tämän osuuden vuoteen 2025 mennessä.

**Kestävä Eurooppa -investointiohjelmasta tuetaan 1 biljoonan euron investointeja tulevan vuosikymmenen aikana** kaikkialla EU:ssa.

## *Kunnianhimoisemmat tavoitteet vuodelle 2030*

Meidän on asetettava kunnianhimoisempia tavoitteita vuodelle 2030. Haluan, että

hiilidioksidipäästöjä vähennetään vähintään 50 prosentilla vuoteen 2030 mennessä. Todellisen vaikutuksen aikaansaamiseksi koko maailman on kuitenkin toimittava yhdessä. **EU johtaa kansainvälisiä neuvotteluja, joiden pyrkimyksenä on korottaa muiden suurten päästöjen aiheuttajien vähennystavoitteita vuoteen 2021 mennessä.**

Sitoudun esittämään siihen mennessä kattavan suunnitelman, jolla **Euroopan unionin vuoden 2030 tavoitetta kasvatetaan lähelle 55:tä prosenttia vastuullisella tavalla.**

Tämä suunnitelma perustuu sosiaalisten, taloudellisten ja ympäristövaikutusten arviointiin, ja sillä varmistetaan tasapuoliset toimintaedellytykset ja edistetään innovointia, kilpailukykyä ja työllisyyttä.

## *Euroopan luonnonympäristön säilyttäminen*

Ilmastonmuutos, luonnon monimuotoisuus, ruokaturva, metsäkato ja maaperän huonontuminen kulkevat käsi kädessä. Tuotanto-, kulutus- ja kaupankäyntitapoja on muutettava. Ekosysteemin säilyttämisen ja ennallistamisen on oltava kaikkien toimiemme ohjenuorana. Meidän on asetettava luonnon monimuotoisuudelle uudet normit, jotka koskevat niin kauppaa, teollisuutta, maataloutta kuin talouspolitiikkaa.

**Esitämme viherelvytystä Euroopassa koskevan ohjelman osana biodiversiteettistrategiaa vuoteen 2030.**

Ympäristö, luonnon kalleudet, meret ja valtameret on säilytettävä ja niitä on suojeltava. Eurooppa pyrkii yhdessä kansainvälisten kumppaniensa kanssa rajoittamaan luonnon monimuotoisuuden vähenemistä seuraavien viiden vuoden aikana. Haluan meidän olevan maailmanlaajuisesti

johtoasemassa biologista monimuotoisuutta koskevan yleissopimuksen sopimuspuolten konferenssissa vuonna 2020, aivan kuten teimme vuoden 2015 Pariisin ilmastokokouksessa.

Maataloustuottajat tekevät elintärkeää työtä tuottaessaan eurooppalaisille ravitsevaa, edullista ja turvallista ruokaa, ja meidän on suojeltava tätä työtä. Se on mahdollista vain, jos tuottajat saavat työstään riittävän elannon perheelleen. Aiomme tukea maataloustuottajia uudella **kestävää ravintoa koskevalla maatilalta ruokapöytään -strategialla** koko arvoketjussa.

Yli 50 prosenttia eurooppalaisista asuu maaseutualueilla. Ne ovat olennainen osa yhteiskuntarakennetta ja muodostavat taloutemme ytimen. Maisemien, kulttuurien ja kulttuuriperinnön monimuotoisuus on yksi Euroopan tärkeimmistä ja tyypillisimmistä piirteistä. Ne ovat keskeinen osa identiteettiämme ja taloudellista potentiaaliämme. **Aiomme vaalia ja suojella maaseutualueita ja investoida niiden tulevaisuuteen.**

Euroopan kansalaisten terveys on kiinteästi yhteydessä maapallon terveyteen: kyse on hengitysilmamme, juomavetemme ja elintarvikkeidemme laadusta sekä käyttämiemme tuotteiden turvallisuudesta.

Kansalaistemme, lastemme ja lastenlastemme terveyden vuoksi **Euroopan on pyrittävä**

**nollapäästöihin.** Aion esittää monialaisen strategian, jolla suojellaan kansalaisten terveyttä ympäristön pilaantumisen seurauksilta ja saasteilta ja jolla puututaan ilman ja veden laatuun, vaarallisiin kemikaaleihin, teollisuuden päästöihin, torjunta-aineisiin ja hormonaalisiin haitta-aineisiin.

Kestävä Eurooppa on sellainen, joka tarjoaa mahdollisuuksia, innovoi, luo työpaikkoja ja tarjoaa kilpailuetua eri alojen teollisuudelle. Kiertotalous on keskeinen tekijä kehitettäessä Euroopan tulevaa talousmallia.

Aion ehdottaa **kiertotaloutta koskevaa uutta toimintasuunnitelmaa**, jossa keskitytään resurssien kestäväan käyttöön erityisesti aloilla, joilla tarvitaan runsaasti luonnonvaroja ja joilla on suuret ympäristövaikutukset, kuten tekstiiliteollisuudessa ja rakennusallalla.

**Haluan Euroopan ottavan johtoaseman käsiteltäessä kysymystä kertakäyttöisistä muoveista.** Vuoteen 2050 mennessä meressä on enemmän muovia kuin kaloja. Meidän on pohdittava vakavasti sitä, miten voimme kääntää tämän kehityksen suunnan. EU:n lainsäädäntöä sovelletaan jo kymmeneen Euroopan rannoilta tavallisimmin löytyvään muovituotteeseen. Haluan avata uuden rintaman muovijätettä vastaan torjumalla mikromuoveja.



## 2. Talous, joka toimii ihmisten hyväksi

**Haluan Euroopan tekevän enemmän sosiaalisen oikeudenmukaisuuden ja vaurauden saavuttamiseksi.** Tämä on unionin perustava lupaus.

**Olen ylpeä EU:n ainutlaatuisesta sosiaalisesta markkinataloudesta.** Sen ansiosta taloutemme voivat kasvaa – ja sen ansiosta köyhyys ja eriarvoisuus vähenevät. Sillä varmistetaan, että sosiaalinen oikeudenmukaisuus ja hyvinvointi ovat etusijalla.

Sosiaalisen markkinataloutemme vahvistaminen on erityisen tärkeää aikana, jolloin suunnittelemme uudelleen teollisuutemme ja taloutemme toimintatapoja.

Tavoitteenamme on ilmastoneutraali ja terve maapallo, ja tämän tavoitteen on perustuttava vahvaan ja kestävään sosiaaliseen markkinatalouteen. Se, minkä haluamme kuluttaa tähän siirtymään, meidän on ensin ansaittava.

### *Tukea pienyrityksille*

Ensin on vahvistettava taloutemme selkäranka: **pieniä ja keskisuuria yrityksiä** (pk-yrityksiä).

Niiden osuus on 99 prosenttia kaikista yrityksistä, ja niissä on viiden viime vuoden aikana luotu 85 prosenttia uusista työpaikoista. Ne ovat innovaattoreita ja yrittäjiä. Ne tarjoavat ammattikoulutusta nuorille. Ne edustavat kaikkea sitä, mikä on hyvää taloudessamme.

Tarvitsemme lisää nuoria ja joustavia innovoijia ja läpimurtoteknologioita, joita nykyiset teknologiajätit edustivat vain vuosikymmen sitten.

**Haluan helpottaa pienten yritysten tietä suuriksi innovoijiksi.** Meidän on jatkettava kasvurahoitusmarkkinoiden kehittämistä tulevaisuuden innovatiivisia yrityksiä varten.

Tämän vuoksi aion esittää **erityisen pk-yrityksiä koskevan strategian**, jolla varmistetaan, että ne voivat menestyä. Tähän pyritään vähentämällä byrokratiaa ja parantamalla pk-yritysten pääsyä markkinoille.

Aiomme **saattaa pääomamarkkinaunionin päätökseen** sen varmistamiseksi, että pk-yrityksillä on mahdollisuus saada rahoitusta, jota ne tarvitsevat kasvua, innovointia ja laajentumista varten. Tämän tukemiseksi aion myös **perustaa yksityisen ja julkisen sektorin rahaston, joka erikoistuu pk-yritysten listautumisanteihin.** EU tekee rahastoon alkuinvestoinnin, ja yksityiset sijoittajat voivat tehdä siihen vastaavia investointeja.

### *Talous- ja rahaliiton syventäminen*

**Kansalaisemme ja yrityksemme voivat menestyä vain, jos talous toimii heidän hyväkseen.** Tästä on kysymys sosiaalisessa markkinataloudessa.

Vuosien elpymisen jälkeen Euroopan talous on vakaalla pohjalla, ja työllisyys, kasvu ja investoinnit ovat palanneet kriisiä edeltäneelle tasolle tai ylittäneet sen. Julkinen talous kohenee edelleen, pankkijärjestelmä on vankempi, ja talous- ja rahaliiton perusta on vahvempi kuin koskaan.

Koska horisonttiin on kuitenkin muodostumassa pilviä, joista osa liittyy kaupan jännitteisiin ja osa maailmantalouden kasvun hidastumiseen, meidän on jatkettava toimia. Tarvitsemme houkuttelevamman

investointiympäristön ja kasvua, joka luo laadukkaita työpaikkoja erityisesti nuorille.

Euro, yhteinen rahamme, on enemmän kuin taskussamme olevat kolikot ja setelit. Se symboloi unionin yhtenäisyyttä ja EU:n lupaus vauraudesta ja turvallisuudesta.

Emme saa koskaan lopettaa sen vahvistamista. Pyrin ensisijaisesti **syventämään talous- ja rahaliittoa**.

Tässä yhteydessä aion auttaa **euroalueen lähentymistä ja kilpailukykyä edistävän talousarviovälineen** toteuttamisessa, jotta jäsenvaltioiden kasvu-uudistuksia ja investointeja voidaan tukea. Lisään tukea niille euroalueen ulkopuolisille maille, jotka valmistautuvat euron käyttöönottoon.

Aion **hyödyntää vakaas- ja kasvusopimuksen sallimaa joustoa täysimääräisesti**. Tämä auttaa meitä saavuttamaan euroalueella kasvuystävällisemmän finanssipolitiikan virityksen ja turvaamaan samalla finanssipoliittisen vastuullisuuden.

**Keskityn myös pankkiunionin valmiiksi saamiseen**. Tähän sisältyy yhteinen varautumisjärjestely yhteiselle kriisinratkaisurahastolle, joka on viimeinen keino pankkien kriisinratkaisussa.

Jotta ihmiset voivat rauhallisesti luottaa siihen, että heidän pankkitalletuksensa ovat turvassa, tarvitsemme **eurooppalaisen talletussuojajärjestelmän**.

Nämä ovat pankkiunionin puuttuvat osat, joista olisi päästävää sopimukseen mahdollisimman nopeasti. Aion myös esittää toimenpiteitä vahvaa pankkien kriisinratkaisu- ja maksukyvyttömyyskehystä varten.

Haluan **vahvistaa euron kansainvälistä roolia**, myös sen ulkoista edustusta. Vahvat,

yhdennetyt ja kestävät pääomamarkkinat ovat paras lähtökohta yhtenäisvaluutan kansainvälisen käytön laajentamiselle.

Talouseliittomme on kuljettava käsi kädessä sosiaalisten oikeuksien, EU:n ilmastonutraaliutta koskevan tavoitteen ja teollisuuden kilpailukyvyyn kanssa.

**Aion muokata talouspolitiikan eurooppalaista ohjausjaksoa siten, että siihen sisällytetään Yhdistyneiden kansakuntien kestävä kehityksen tavoitteet.**

Talouden ohjausjärjestelmän ja demokraattisen vastuuvollisuuden on kuljettava käsi kädessä, jos haluamme vahvistaa sitoutumista yhteisiin päätöksiimme.

Tässä hengessä **haluan Euroopan parlamentin äänen paremmin kuuluviin, kun on kyse unionin talouden ohjauksesta ja hallinnasta**.

*Kansalaisemme ja yrityksemme voivat menestyä vain, jos talous toimii heidän hyväkseen. Tästä on kysymys sosiaalisessa markkinataloudessa.*

Taluskysymyksistä vastaavat komission jäsenet tulevat Euroopan parlamenttiin ennen kutakin talouspolitiikan eurooppalaisen ohjausjakson keskeistä vaihetta.

### *Euroopan sosiaalinen pilari*

**Katson, että on korkea aika yhdistää sosiaaliset ja markkinanäkökohdat tämän päivän modernissa taloudessa.**

Tämän vuoksi aion esittää **toimintasuunnitelman Euroopan sosiaalisten oikeuksien pilarin panemiseksi täysimääräisesti täytäntöön.**

Tässä yhteydessä aiomme tukea työssäkäyviä kohtuullisen elintason saavuttamiseksi ja työttömiä heidän etsiessään töitä. Tuemme lapsia ja nuoria, jotta he saisivat sellaisen koulutuksen ja sellaisia mahdollisuuksia, joita he tarvitsevat menestyäkseen.

Ihmisarvoinen kohtelu työpaikoilla on ensiarvoisen tärkeää. Aion ehdottaa ensimmäisten 100 päivän kuluessa toimikauteni alkamisesta oikeudellista välinettä, jolla varmistetaan, että **jokaisella unionissa olevalla työntekijällä on kohtuullinen vähimmäispalkka.**

Tämän pitäisi mahdollistaa työntekijöille kohtuullinen elintaso kaikkialla. Vähimmäispalkat olisi vahvistettava kansallisten käytäntöjen mukaisesti työehtosopimuksissa tai oikeudellisissa säännöksissä. Uskon vakaasti työnantajien ja ammattiliittojen välisen **työmarkkinavuoropuhelun** arvoon, sillä nämä osapuolet tuntevat alansa ja alueensa parhaiten.

Digitalisaatio tuo mukanaan nopeita muutoksia, jotka vaikuttavat EU:n työmarkkinoihin. Aion tarkastella, miten **alustatyöntekijöiden työehtoja voitaisiin parantaa** keskittymällä erityisesti taitoihin ja koulutukseen.

*Ihmisarvoinen kohtelu työpaikoilla on ensiarvoisen tärkeää. Aion ehdottaa ensimmäisten 100 päivän kuluessa toimikauteni alkamisesta oikeudellista välinettä, jolla varmistetaan, että jokaisella unionissa olevalla työntekijällä on kohtuullinen vähimmäispalkka.*

---

Meidän on myös tuettava enemmän niitä, jotka menettävät työpaikkansa EU:n talouteen vaikuttavien ulkoisten tapahtumien vuoksi.

Tämän vuoksi aion ehdottaa **eurooppalaista työttömyysvakuutusjärjestelmää.** Näin suojellaan EU:n kansalaisia ja vähennetään julkiseen talouteen kohdistuvia paineita ulkoisten häiriöiden aikana.

**Meidän on tehtävä enemmän köyhyyden torjumiseksi.** Euroopan tulevaisuus riippuu nuorista. Meidän on tuettava heitä koko lapsuuden ajan aikuisuuteen asti.

On yhteinen häpeä, että lähes 25 miljoonaa alle 18-vuotiasta lasta on köyhyys- tai syrjäytymisvaarassa. Köyhyydessä elävistä lapsista tulee muita todennäköisemmin köyhyydessä eläviä aikuisia. Meidän on päästävä eroon tästä vaarallisesta kierteestä. Tämä ei voi jatkua.

Jokaisen hädässä olevan lapsen tukemiseksi aion luoda **eurooppalaisen lapsitakuun**, joka perustuu Euroopan parlamentin ehdottamaan ideaan.

Tämä väline auttaa varmistamaan, että jokaisella köyhyyden tai sosiaalisen syrjäytymisen vaarassa olevalla lapsella Euroopassa on oikeus nauttia tärkeimmistä perusoikeuksista, kuten terveydenhuollosta ja koulutuksesta.

Euroopan olisi tuettava myös vanhempia ja henkilöitä, joilla on hoitovelvoitteita, työ- ja perhe-elämän yhteensovittamisen parantamiseksi. Aion varmistaa, että **työ- ja yksityiselämän tasapainottamista** koskeva direktiivi pannaan kaikilta osin täytäntöön. Direktiivin tarkoituksena on kannustaa velvoitteiden tasapuolisempaan jakamiseen naisten ja miesten välillä.

*Aion myös luoda lapsitakuun, jotta voidaan varmistaa, että kaikilla lapsilla, jotka ovat Euroopassa köyhyyden tai sosiaalisen syrjäytymisen vaarassa, on kaikkein perustavimmat oikeudet, kuten oikeus terveydenhuoltoon ja koulutukseen.*

Tämä auttaa saamaan lisää naisia työmarkkinoille ja torjumaan lasten köyhyyttä. Aion huolehtia siitä, että näitä toimia tuetaan riittävästi **Euroopan sosiaalirahasto plussan** investoinneilla, jotta voidaan parantaa **varhaiskasvatus- ja hoitojärjestelmien** laatua ja saatavuutta.

Viiden viime vuoden aikana nuorisotakuulla on autettu 3,5:tä miljoonaa nuorta vuosittain saamaan koulutusta tai löytämään työtä.

Näiden onnistuneiden toimien pohjalta aion **tehdä nuorisotakuusta pysyvän välineen nuorisotyöttömyyden torjumiseksi**. Välineen määrärahoja olisi lisättävä, ja sen käytöstä olisi raportoitava säännöllisesti, jotta varmistetaan, että se täyttää annetut lupaukset kaikissa jäsenvaltioissa.

Lääkärinä terveysasiat ovat lähellä sydäntäni. Neljäkymmentä prosenttia meistä saa syövän jossain vaiheessa elämää, ja lähes kaikki meistä joutuvat murehtimaan ystävistä tai perheenjäsenestä, jolla todetaan syöpä.

Eloonjäämisaste on nousussa, erityisesti varhaishavaitsemis- ja seulontaohjelmien ansiosta. Voimme kuitenkin tehdä paljon enemmän. Aion esittää **syöväntorjuntaa koskevan eurooppalaisen suunnitelman**, jonka tarkoituksena on auttaa jäsenvaltioita parantamaan syövän torjuntaa ja hoitoa.

## *Tasa-arvon unioni*

Vauras ja sosiaalinen Eurooppa riippuu meistä kaikista. **Tarvitsemme tasa-arvoa kaikille ihmisille, ja tasa-arvolla tarkoitamme kaikenlaista tasa-arvoa.**

Tämä on yksi tulevan komission ja Euroopan sosiaalisten oikeuksien pilarin täytäntöönpanon tärkeimmistä painopisteistä.

Olipa kyse liike-elämästä, politiikasta tai koko yhteiskunnasta, voimme hyödyntää täyden potentiaalimme vain yhdistämällä kaikki monimuotoiset kykymme. Monimuotoiset ryhmät saavat aikaan parempia tuloksia. Innovaatioita syntyy silloin, kun erilaisista lähtökohdista tulevat ihmiset ja erilaiset näkökulmat sekoittuvat. Kun otetaan huomioon odotettavissa olevat väestönkehityksen haasteet, meillä ei ole varaa jättää kenenkään potentiaalia käyttämättä.

Meidän on tarjottava samat mahdollisuudet kaikille, joilla on samat tavoitteet. Tämän vuoksi **ehdotamme uutta syrjinnän vastaista lainsäädäntöä**.

Perussopimuksessa vahvistetaan periaate, jonka mukaan samasta työstä on maksettava sama palkka. Tämä on **Euroopan uuden sukupuolistrategian** perusperiaate.

Naiset ansaitsevat keskimäärin 16 prosenttia vähemmän kuin miehet, vaikka he ovat keskimäärin koulutetumpia.

Aion toimikauteni ensimmäisten 100 päivän aikana esittää ehdotuksia, joiden tarkoituksena on ottaa käyttöön **sitovia toimia palkkauksen avoimuuden varmistamiseksi**.

Sukupuolten välinen tasa-arvo on ratkaisevan tärkeää talouskasvun kannalta. Euroopan sukupuolistrategiassa puututaan

järjestelmällisesti niihin vaikutuksiin, joita lainsäädännöllä on naisten päätöksiin heidän koko elämänsä ajan esimerkiksi seuraavissa tilanteissa: siirtyminen työelämään, yritystoiminnan harjoittaminen, palkkatyö, avioituminen, lasten saaminen, varallisuuden hoitaminen ja eläkkeelle jääminen. Meidän on lainsäädännössä varmistettava, että naisilla ja miehillä on yhtäläiset oikeudet kaikissa näissä elämäntilanteissa.

Meidän on edistettävä lasikattojen rikkomista **vahvistamalla kiintiöt, joilla varmistetaan sukupuolten tasapuolinen edustus yritysten hallintoelimissä.** Aion pyrkiä aikaansaamaan enemmistön, jotta naisten hallituspaikkoja koskevan direktiivin käsittelyä voidaan jatkaa. Tähän pyrin myös ollessani ministerinä Saksassa.

**Komissio aikoo näyttää sukupuolten tasa-arvon alalla esimerkkiä muodostamalla kollegion, jossa on yhtä monta nais- ja mieskomissaaria.** Aion varmistaa, että ennen toimikauteni päättymistä täysi tasa-arvo toteutuu kaikilla komission hallinnon tasoilla. En aio tyytyä vähempään.

*Olipa kyse liike-elämästä, politiikasta tai koko yhteiskunnasta, voimme hyödyntää täyden potentiaalimme vain yhdistämällä kaikki monimuotoiset kykymme. Meidän on tarjottava samat mahdollisuudet kaikille, joilla on samat tavoitteet.*

Sukupuoleen perustuva väkivalta on edelleen raakaa todellisuutta liian monille ihmisille EU:ssa. **Euroopan unionin olisi pyrittävä kaikin keinoin ehkäisemään lähisuhdeväkivaltaa, suojelemaan uhreja ja rankaisemaan rikoksentekejiä.**

EU:n liittyminen naisiin kohdistuvan väkivallan ja perheväkivallan ehkäisemisestä ja torjumisesta tehtyyn Istanbulin yleissopimukseen on edelleen yksi komission ensisijaisista tavoitteista.

Jos liittyminen yleissopimukseen ei etene neuvostossa, harkitsen sellaisten ehdotusten esittämistä, joissa vahvistetaan eräiden väkivallan muotojen määrittelyä koskevat vähimmäisstandardit, sekä uhrien oikeuksia koskevan direktiivin lujittamista. **Ehdotan, että naisiin kohdistuva väkivalta lisätään luetteloon EU:n perussopimuksessa määritellyistä rikoksista.**

Tasa-arvo ei koske pelkästään sukupuolten välistä tasa-arvoa. **Eurooppalaisen identiteetin osatekijöihin kuuluvat naiset ja miehet, vanhukset ja nuoret, itä ja länsi, pohjoinen ja etelä sekä monenlaiset kansallisuudet ja kulttuurit.**

Vakaumuksemme voivat olla erilaisia, ja saatamme kuulua eri vähemmistöryhmiin, mutta meidän on kuunneltava toisiamme, opittava toisiltamme ja arvostettava tätä monimuotoisuutta.

Liian monet EU:n kansalaiset kokevat, että ihmisillä ei ole yhtäläisiä mahdollisuuksia kaikissa osissa Eurooppaa. Meidän on hyödynnettävä kaikkia käytettävissämme olevia välineitä tämän tilanteen korjaamiseksi.

### *Oikeudenmukainen verotus*

**Yksi sosiaalisen markkinatalouden perusperiaatteista on se, että jokainen maksaa oman osuutensa.** Tästä ei voi olla poikkeuksia.

Kilpaileminen alhaisimmalla verotuksella heikentää maiden kykyä harjoittaa sellaista veropolitiikkaa, joka täyttää talouden ja kansalaisten tarpeet.

Siellä, missä voitot syntyvät, myös verojen ja maksujen on annettava panoksensa sosiaaliturvajärjestelmien, koulutusjärjestelmien ja infrastruktuurin tukemiseen.

**EU:n ja kansainvälisiä yhtiöverojärjestelmiä on uudistettava kiireellisesti.** Ne eivät sovellu nykyaikaisen maailmantalouden realiteetteihin eivätkä vastaa uusia digitaalisia liiketoimintamalleja.

**Kannatan verotuksen oikeudenmukaisuutta niin perinteisten kuin digialan yritysten osalta.**

Aion varmistaa, että **suurten teknologiayritysten verotus** on etusijalla. Teen lujasti töitä sen varmistamiseksi, että tällä hetkellä käsiteltävänä olevat ehdotukset saatetaan osaksi EU:n lainsäädäntöä. Parhaillaan käydään keskusteluja kansainvälisen ratkaisun löytämiseksi, erityisesti Taloudellisen yhteistyön ja kehityksen järjestössä (OECD). **Jos vuoden 2020 loppuun mennessä ei ole vielä löydetty maailmanlaajuisia ratkaisua oikeudenmukaiseen digitaaliseen verotukseen pääsemiseksi, EU:n olisi toimittava yksin.**

Eurooppalaiset yritykset edellyttävät yksinkertaisia verojärjestelmiä ja

yksinkertaisia sääntöjä erityisesti silloin, kun ne toimivat yli rajojen. Toimikauteni ensimmäisellä puoliskolla aion tehdä ehdotuksia yritysverotusympäristön parantamiseksi sisämarkkinoilla.

**Yhteinen konsolidoitu yhteisöveropohja** tarjoaisi yrityksille yhteiset säännöt niiden yhteisöveropohjan laskemiseksi Euroopan unionissa. Tämä on Euroopan parlamentin pitkäaikainen hanke, ja aion määrätietoisesti pyrkiä toteuttamaan sen.

Verosääntöjen erot voivat olla esteenä sisämarkkinoiden syvemmälle yhdentymiselle. Ne voivat haitata kasvua erityisesti euroalueella, jolla taloudelliset siteet ovat vahvemmat. Meidän on pystyttävä toimimaan.

Aion hyödyntää niitä perussopimusten lausekkeita, joissa sallitaan verotusta koskevien ehdotusten hyväksyminen yhteispäätösmenettelyllä ja niistä päättäminen neuvostossa määräenemmistöllä. Näin pystymme toimimaan tehokkaammin ja tarvittaessa myös nopeammin.

Samoin aion **tehostaa veropetosten torjuntaa** ja tiukentaa toimia kolmansien maiden haitallisia verojärjestelyjä vastaan.

### 3. Eurooppa valmiina digiaikaan

**Haluan, että Eurooppa on kunnianhimoisempi ja hyödyntää digiajan tarjoamia mahdollisuuksia turvallisten ja eettisten rajojen sisällä.**

Digitaalinen teknologia ja erityisesti tekoäly muuttavat maailmaa ennennäkemättömän nopeasti. Ne ovat muuttaneet sitä, miten viestimme, työskentelemme ja asumme. Ne

ovat muuttaneet yhteiskuntiamme ja talouksiamme.

Esineiden internet yhdistää maailmaa uusin tavoin. Yhteyksiä, joita syntyi ensin tietojen ja ihmisten välille, syntyy nyt fyysisten laitteiden ja antureiden välille. Tietoa kerätään jatkuvasti yhä suurempia määriä.

Eurooppa on jo asettanut normeja televiestinnän alalla. Nyt on aika soveltaa jälleen tätä menestysreseptiä ja kehittää **yhteiset standardit 5G-verkkoja varten**.

Saattaa olla liian myöhäistä kopioida hyperluokan toimijoiden (hyperscaler) liiketoimintamallia, mutta vielä on mahdollista saavuttaa **teknologinen itsenäisyys** eräillä kriittisen teknologian aloilla.

Voidaksemme johtaa kehitystä seuraavan sukupolven hyperluokan toimijoiden alalla aiomme investoida lohkoketjuteknologiaan, suurteholaskentaan, kvanttilaskentaan, algoritmeihin ja välineisiin, joiden avulla voidaan jakaa ja hyödyntää dataa. **Aiomme määritellä yhdessä standardit, jotka koskevat tätä uuden sukupolven teknologiaa ja joista tulee maailmanlaajuinen normi.**

Samalla kun lisäämme investointeja murrokselliseen tutkimukseen ja läpimurtoinnovaatioihin, meidän on hyväksyttävä se, että toisinaan epäonnistumme.

Data ja tekoäly ovat ne innovoinnin ainesosat, joiden avulla voimme löytää ratkaisuja yhteiskunnallisiin haasteisiin muun muassa terveydenhuollon, maatalouden, turvallisuuden ja valmistusteollisuuden aloilla.

Saadaksemme tämän potentiaalın käyttöön meidän on kehitettävä oma eurooppalainen tapamme toimia. Meidän on löydettävä tasapaino toisaalta tietojen liikkuvuuden ja mahdollisimman laajan käytön ja toisaalta tiukkojen eettisten ja yksityisyyden suojaa ja tietoturva koskevien normien välille. Olemme jo saavuttaneet tämän tavoitteen yleisessä tietosuojasetuksessa, ja useat maat ovat seuranneet esimerkkiämme.

**Aion toimikauteni ensimmäisten sadan päivän aikana esittää**

**säädösehdotuksia, joilla pyritään luomaan koordinoitu eurooppalainen lähestymistapa tekoälyn inhimillisiin ja eettisiin vaikutuksiin.** Samalla olisi tarkasteltava sitä, kuinka voimme hyödyntää massadataa innovointeihin, joilla luodaan vaurautta eurooppalaisille yhteiskunnille ja yrityksille.

Aion huolehtia siitä, että investoinnit tekoälyyn asetetaan etusijalle monivuotisessa rahoituskehityksessä mutta myös lisäämällä julkisen ja yksityisen sektorin kumppanuuksien käyttöä.

**Digitaalisia palveluja koskevan uuden säädöksen** avulla parannetaan vastuuta ja turvallisuutta koskevia sääntöjä digitaalisten alustojen, palvelujen ja tuotteiden osalta ja saatetaan valmiiksi digitaaliset sisämarkkinat.

Digitalisaatio ja kyberturvallisuus ovat saman kolikon kaksi puolta. Meidän on muutettava ajattelutapaamme ja korvattava rajaava tiedonsaantinäkökulma laajemmalla tiedonjakamisnäkökulmalla.

Tätä varten olisi perustettava **yhteinen kyberturvallisuusyksikkö**, joka nopeuttaa tietojen jakamista ja auttaa meitä suojelemaan paremmin itseämme.

Yksityisellä sektorilla on tärkeä rooli digitalisaation edistämiseksi. Haluan, että Euroopan komissio näyttää tässä esimerkkiä.

**Aion edistää määrätietoisesti komission täydellistä digitalisointia**, kuten uusien digitaalisten menetelmien ja diplomatian digitaalisten välineiden käyttöönottoa.

Uskon, että tällä tavalla komissio kykenee toimimaan nopeammin, joustavammin ja avoimemmin. Näin voimme myös edistää uuden ja entistä osallistavamman johtajuuden ja työkuulttuurin omaksumista, vähentää hierarkkisuuksia ja lisätä yhteistyötä. Tämä

auttaa meitä muuttamaan lähestymistapaamme ja valmistautumaan tulevaisuuteen.

Uskon, että Eurooppa kykenee siirtymään onnistuneesti digiaikaan, jos luotamme omiin vahvuksiimme ja arvoihimme.

### *Uusia mahdollisuuksia ihmisille koulutuksen ja taitojen avulla*

Paras tapa investoida Euroopan tulevaisuuteen on investoiminen ihmisiin. Osaaminen ja koulutus muodostavat Euroopan kilpailukyvyyn ja innovoinnin perustan. Eurooppa ei kuitenkaan ole vielä täysin valmis. Aion varmistaa, että hyödynämme kaikkia käytettävissämme olevia välineitä ja resursseja tasapainon löytämiseksi.

Olen sitoutunut toteuttamaan **eurooppalaisen koulutusalueen vuoteen 2025 mennessä**. Meidän on poistettava oppimisen esteet ja parannettava laadukkaan koulutuksen saatavuutta. Meidän on annettava

oppijoille mahdollisuuksia siirtyä helpommin eri maiden koulutusjärjestelmien välillä. Lisäksi meidän on siirryttävä koulutuksessa kohti elinikäistä oppimista, sillä se rikastuttaa meitä kaikkia.

Ensisijainen tavoitteeni on tehostaa digitaalisten taitojen oppimista eurooppalaisten nuorten ja aikuisten keskuudessa päivittämällä **digitaalisen koulutuksen toimintasuunnitelmaa**. Meidän on uudistettava suhtautumisemme koulutukseen hyödyntämällä internetin tarjoamia mahdollisuuksia asettaa oppimateriaalia kaikkien saataville. Voimme esimerkiksi lisätä verkossa avointen massakurssien käyttöä. Digilukutaidon on kuuluttava kaikkien kansalaisten perustaitoihin.

Tuen Euroopan parlamentin ehdotusta **Erasmus+ -ohjelman määrärahojen kolminkertaistamisesta osana seuraavaa pitkän aikavälin talousarviota**.

## 4. Eurooppalaisen elämäntavan suojeleminen

**Haluan, että Eurooppa on kunnianhimoisempi, kun on kyse EU:n kansalaisten ja arvojen suojelemisesta.**

### *Oikeusvaltioperiaatteen vaaliminen*

**Suojelevan Euroopan on myös puolustettava oikeusjärjestystä ja eurooppalaisia arvoja.** Tämä on tärkeää varsinkin silloin kun on kyse oikeusvaltioperiaatteen noudattamisesta.

Euroopan unioni on ennen kaikkea **oikeusyhteisö**. Tämä yhteisö on kaikkien saavutustemme ja tulevien toimiemme

perusta. Se on Euroopan tunnusmerkki. Se on myös keskeistä visiossani, joka minulla on tasa-arvoon, suvaitsevaisuuteen ja sosiaaliseen oikeudenmukaisuuteen perustuvasta Euroopan unionista.

**Kun on kyse keskeisten eurooppalaisten arvojen puolustamisesta, emme voi tehdä myönnytyksiä.**

Oikeusvaltioperiaatteeseen kohdistuvat uhkat kyseenalaistavat EU:n toiminnan oikeudellisen, poliittisen ja taloudellisen perustan.



Oikeusvaltioperiaatteen noudattamisen varmistaminen on ensi sijassa jäsenvaltioiden tehtävä. Samalla ongelmien ratkaiseminen on myös yhteisten etujemme mukaista, kuten unionin tuomioistuimien on äskettäin todennut. Kaikki EU:n toimielimet ja jäsenvaltiot ovat yhteisesti vastuussa oikeusvaltioperiaatteen vahvistamisesta.

Aion huolehtia siitä, että hyödynnämme kaikkia EU:n tasolla käytettävissä olevia välineitä. Lisäksi tuen **uutta kattavaa eurooppalaista oikeusvaltiomekanismia**, jota sovelletaan kaikkialla EU:ssa ja jonka toiminnasta Euroopan komissio antaa vuosittain puolueettoman kertomuksen. Seuranta toteutetaan kaikissa jäsenvaltioissa samalla tavalla.

*Kun on kyse keskeisten eurooppalaisten arvojen puolustamisesta, emme voi tehdä myönnytyksiä. Oikeusvaltioperiaatteeseen kohdistuvat uhkat kyseenalaistavat EU:n toiminnan oikeudellisen, poliittisen ja taloudellisen perustan.*

Komissio seuraa mekanismin toteuttamista tiiviissä yhteistyössä kansallisten viranomaisten kanssa lainsäädännön ja varsinkin riippumattoman unionin tuomioistuimen hiljattain antaman oikeuskäytännön pohjalta. Aion lisäksi varmistaa, että Euroopan parlamentilla on oikeusvaltiomekanismissa suurempi rooli.

Uusi lähestymistapa lisää avoimuutta, mahdollistaa ongelmien varhaisen havaitsemisen ja tarjoaa kohdennettua tukea mahdollisten ongelmien ratkaisemiseksi varhaisessa vaiheessa.

Tavoitteenamme on löytää ratkaisu, joka suojelee oikeusvaltioperiaatetta ja perustuu

yhteistyöhön ja keskinäiseen tukeen, mutta joka ei estä tehokkaiden, oikeasuhteisten ja vaikuttavien seuraamusten määräämistä viimeisenä keinona.

Aion keskittyä täytäntöönpanon tiukempaan valvontaan hyödyntämällä niitä unionin tuomioistuimen viimeaikaisia tuomioita, joissa osoitetaan oikeusvaltioperiaatteen rikkomisen vaikutukset EU:n lainsäädäntöön. Tuen ehdotusta **oikeusvaltioperiaatteen sisällyttämisestä olennaiseksi osaksi seuraavaa monivuotista rahoituskehystä.**

Ehdotuksessa on kyse keskinäisen luottamuksen lisäämisestä, mikä hyödyttää sisämarkkinoiden lisäksi yhtä lailla EU:n sisäistä yhtenäisyyttä.

Komissio toimii aina perussopimusten riippumattomana valvojana. Oikeus toimii puolueettomasti ja puolustaa oikeusvaltioperiaatetta kaikkialla ja riippumatta siitä, kuka sitä loukkaa.

*Vahvat rajat ja uusi alku muuttoliikekysymyksissä*

**Aion tehdä ehdotuksen uudeksi maahanmuutto- ja turvapaikkasopimukseksi, jonka puitteissa muun muassa elvytetään turvapaikkaa koskevien Dublin-sääntöjen uudistaminen.**

Olen tietoinen siitä, miten vaikeita ja repiviä keskusteluja tästä asiasta käydään. Meidän on lievennettävä monien oikeutettuja huolenaiheita ja yritettävä löytää keinot ratkaista erimielisyydet. Meidän on tarkasteltava ongelmaa kaikista mahdollisista näkökulmista.

Me tarvitsemme vahvat ulkorajat. Tämän kunnianhimoisen tavoitteen olennainen osa on **entistä vahvempi Euroopan raja- ja merivartiovirasto (Frontex)**. Jos pääsemme ajoissa sopuun seuraavasta monivuotisesta

rahoituskehyksestä, 10 000 rajavartijaa käsittävät **Frontexin** pysyvät joukot voivat olla toiminnassa jo aiemmin kuin tavoitevuonna 2027. Haluan, että nämä rajavartijat, joilla on valmiudet toimia EU:n ulkorajoilla, ovat operatiivisia viimeistään vuonna 2024.

Meidän on nykyaikaistettava turvapaikkajärjestelmäämme. **Euroopan yhteisen turvapaikkajärjestelmän** on nimenomaan oltava yhteinen. Voimme varmistaa EU:n ulkorajojen vakauden vain, jos annamme riittävästi apua niille jäsenvaltioille, joihin kohdistuu eniten paineita niiden maantieteellisen sijainnin takia. Meidän kaikkien on autettava toisiamme.

Näiden kahden toimenpiteen avulla voimme **palata täysin toimivaan vapaan liikkuvuuden Schengen-alueeseen**, joka on keskeinen eurooppalaisen vaurauden ja turvallisuuden ja eurooppalaisten vapauksien vauhdittaja. Meidän on kuitenkin parannettava Schengen-alueen toimintaa ja valmistauduttava sen mahdolliseen tulevaan laajentumiseen.

### **Tarvitsemme uuden tavan jakaa vastuuta. Tarvitsemme uuden alun.**

Vastuumme alkaa jo niissä **maissa, joista ihmiset saapuvat Eurooppaan**. Ihmiset eivät jätä kotimaataan ja lähde vaaralliselle matkalle kevyin perustein. He lähtevät, koska heillä ei mielestään ole muuta vaihtoehtoa.

Meidän on keskityttävä kehitysyhteistyössä selkeästi siihen, että pyrimme **parantamaan nuorten mahdollisuuksia lähtömaissa**. Meidän on investoitava terveydenhuoltoon, koulutukseen ja osaamiseen, infrastruktuuriin, kestäväan kasvuun ja turvallisuuteen näissä maissa.

*Meidän on lievennettävä monien oikeutettuja huolenaiheita ja yritettävä löytää keinot ratkaista erimielisyydet. Tarvitsemme uudenlaista taakanjakoa ja uutta alkua.*

Kotimaansa jättävien ihmisten kohtalo on julma. He turvautuvat häikäilemättömiin ihmiskauppiaisiin, jotka jättävät kaikkein heikoimmassa asemassa olevat ihmiset oman onnensa nojaan. **Rikollisten ei pitäisi koskaan saada päättää kenenkään kohtalosta – ei myöskään siitä, kuka saa tulla Euroopan unioniin.** Meidän on kaikin käytettävissämme olevin keinoin häiritävä ihmiskauppioiden toimintaa ja tehtävä tyhjäksi heidän liiketoimintamallinsa.

Keskeistä on mahdollistaa vahvempi yhteistyö **kolmansien maiden** kanssa riippumatta siitä, onko kyse **alkuperämaista vai kauttakulkumaista**. Euroopalla on velvollisuus auttaa pakolaisia vastaanottaneita maita, jotta ihmisille voidaan tarjota asianmukaiset ja inhimilliset olosuhteet. Sen takia tuen humanitaaristen käytävien perustamista.

Tarvitaan diplomatiata, talouskehitystä, vakautta ja turvallisuutta. Niiden avulla voidaan auttaa pysäyttämään salakuljettajat, sitoutua vahvemmin uudelleensijoittamiseen ja luoda väyliä lailliselle maahanmuutolle, jolloin saamme EU:n alueelle ihmisiä, joilla on tarvitsemiamme taitoja ja kykyjä.

EU pitää aina kiinni omista arvoistaan ja ojentaa auttavan kätensä pakolaisille, jotka pakenevat vainoa tai konflikteja. Tämä on moraalinen velvollisuutemme. Sama koskee ihmishenkien pelastamista merellä. Sitä varten tarvitsemme **kestävemmän lähestymistavan etsintä- ja pelastustoimiin**. Meidän on tapauskohtaisten ratkaisujen sijaan pyrittävä kehittämään pysyvämpi lähestymistapa.

Tämän kokonaisvaltaisen lähestymistavan lisäksi meidän on selkeästi määriteltävä, mitä teemme niiden ihmisten kanssa, joilla ei ole oikeutta suojeluun ja jotka on palautettava. Tähän on sisällyttävä palauttamista koskevien EU:n sääntöjen päivittäminen. Kaikki liittyy kaikkeen.

### *Sisäinen turvallisuus*

Jokaisella ihmisellä unionin alueella on oikeus tuntee olonsa turvallisesti omalla asuinalueellaan ja omissa kodissaan. Meidän on tehtävä kaikki voitavamme unionin kansalaisten suojelemiseksi. Meidän on parannettava rajatylittävää yhteistyötä poistaaksemme porsaanreiät, jotka haittaavat vakavan rikollisuuden ja terrorismin torjuntaa Euroopassa.

Meidän olisi hyödynnettävä kaikkia käytettävissämme olevia välineitä. **Euroopan**

**syyttäjänvirastolla olisi oltava laajemmat valtuudet ja enemmän resursseja, ja sen olisi voitava tutkia rajatylittävää terrorismia ja nostaa siitä syytteitä.**

Rahoitusjärjestelmämme monimutkaisuus ja edistyneisyys ovat luoneet uusia riskejä, jotka liittyvät rahanpesuun ja terrorismin rahoitukseen. Tarvitsemme parempaa valvontaa ja kattavaa toimintapolitiikkaa porsaanreikien tukkimiseksi.

**On aika viedä tulliliitto seuraavalle tasolle** ja luoda sitä varten vahvempi kehys, jonka turvin voimme paremmin suojella kansalaisia ja sisämarkkinoita. Aion ehdottaa kunnianhimoista pakettia, jonka tarkoituksena on luoda yhdenmukainen eurooppalainen lähestymistapa. Sen avulla voidaan lujittaa tullialan riskienhallintaa ja tukea jäsenvaltioiden suorittamaa tehokasta valvontaa.

## 5. Vahvempi EU maailmannäyttämöllä

**Haluan unionin toimivan kunnianhimoisemmin vahvistamalla ainutlaatuista tavaramerkkiään, joka perustuu vastuulliseen maailmanlaajuiseen johtamiseen.**

Monenvälisyys on perustavanlaatuinen osa eurooppalaista ajattelutapaa. Se on ohjaava periaattemme maailmassa. Johtamani komissio pyrkii jatkossakin noudattamaan tätä lähestymistapaa ja varmistamaan, että **sääntöihin perustuvaa maailmanjärjestystä pidetään yllä ja että se saatetaan tarpeen mukaan ajan tasalle.**

Olemme oikealla tiellä ja saaneet paljon aikaan viime vuosina, mutta näköpiirissä on suuria haasteita.

Meidän on oltava kunnianhimoisia, strategisia ja määrätietoisia toimiessamme maailmassa. Meidän on hyödynnettävä vahvuuksiamme, kohdattava haavoittuvuutemme ja puututtava niihin sekä vahvistettava EU:n legitimitettä.

### *Vapaa ja oikeudenmukainen kauppa*

Uskon, että voimme vahvistaa EU:n asemaa maailmanlaajuisena johtajana ja esikuvana **vahvan, avoimen ja oikeudenmukaisen kauppapoliittisen ohjelman avulla.**

Me uskomme kauppaan, koska se toimii. Kaupan osuus EU:n BKT:stä on yli kolmannes, ja sen tuella työllistetään yli 36 miljoonaa ihmistä. EU on maailman suurin teollisuustuotteiden ja palvelujen viejä ja suurin vientimarkkina-alue 80 maalle. Tämä

osoittaa, kuinka laajalla säteellä vaikutamme ja kuinka houkutteleva alue Euroopan unioni on liiketoiminnalle.

Pyrimme saamaan nopeasti päätökseen käynnissä olevat neuvottelut Australian ja Uuden-Seelannin kanssa ja solmimaan uusia kumppanuuksia, jos olosuhteet ovat oikeat. EU pyrkii vahvistamaan tasapainoista ja molempia osapuolia hyödyttävää kauppakumppanuutta Yhdysvaltojen kanssa.

**Tulen varmistamaan mahdollisimman korkeatasoisen läpinäkyvyyden,** viestinnän ja yhteistyön Euroopan parlamentin ja kansalaisyhteiskunnan kanssa koko prosessin ajan, koska tämä asia askarruttaa monia.

Lisäksi johtamani komissio aikoo aina ehdottaa, että kauppasopimusten väliaikainen soveltaminen alkaa vasta sitten kun Euroopan parlamentti on antanut hyväksyntänsä.

Kauppa itsessään ei ole päämäärä. Se on keino tuottaa vaurautta unionissa ja viedä arvojamme ympäri maailmaa. Aion varmistaa, että kaikissa uusissa sopimuksissa on kestävä kehitystä koskeva luku sekä **ilmastoa, ympäristöä ja työntekijöiden suojelua koskevat tiukat normit. Lapsityövoiman käytölle on nollatoleranssi.**

*Kauppa itsessään ei ole päämäärä. Se on keino tuottaa vaurautta unionissa ja viedä arvojamme ympäri maailmaa. Aion varmistaa, että kaikissa uusissa sopimuksissa on kestävä kehitystä koskeva luku.*

Kaupan tuottama vaurauden kasvu edellyttää myös suuremman vastuun kantamista. Aion nimittää EU:n kauppasopimusten noudattamista ja täytäntöönpanoa valvovan virkamiehen (**Chief Trade Enforcement**

**Officer**), ja raportoin asiasta säännöllisesti Euroopan parlamentille.

Euroopan unioni pyrkii aina varmistamaan tasapuoliset toimintaedellytykset ja ryhtyy päättäväisiin toimiin niitä vastaan, jotka käyttävät kilpailukeinoina polkumyyntiä, sääntelyn purkamista tai tukien myöntämistä.

EU etsii aina monenvälisiä ratkaisuja. **Aion olla etulinjassa ajamassa toimia, joilla päivitetään ja uudistetaan Maailman kauppajärjestön toimintaa.**

Meidän on myös tarvittaessa hyödynnettävä täysimääräisesti kaupan suojatoimia. Meidän on niin ikään varmistettava, että voimme käyttää oikeuksiamme muun muassa määräämällä seuraamuksia, jos jotkin tahot estävät kauppakonfliktin ratkaisun.

### *Aktiivisempi rooli*

**Eurooppalaiseen johtajuuteen kuuluu myös yhteistyö naapuriemme ja kumppaniemme kanssa.** Suhteiden syventämisessä on aina otettava huomioon EU:n arvot ja kansainvälisen oikeuden kunnioittaminen.

Euroopan unioni on maailman suurin kehitysavun antaja. Tavoitteena on luoda tasavertaisia kumppanuuksia ilman, että vapauden ja ihmisarvon kunnioittaminen vaarantuu.

Haluaisin, että Eurooppa omaksuisi **kattavan strategian suhteessa Afrikkaan**, joka on lähinaapurimme ja luonnollisin kumppani.

Afrikan manner on täynnä mahdollisuuksia ja potentiaalia yhteistyöhön ja liiketoimintaan. Afrikassa on maailman nuorin ja nopeimmin kasvava keskiluokka, jonka vuotuisen yksityisen kulutuksen odotetaan nousevan 2 000 miljardiin euroon vuoteen 2025 mennessä. Meidän on hyödynnettävä

mahdollisimman hyvin näiden muutosten mukanaan tuomat poliittiset, taloudelliset ja investointimahdollisuudet.

Haluan **vahvistaa Länsi-Balkanin maiden eurooppalaista tulevaisuutta** ja pidän tärkeänä koko alueen jatkuvaa uudistusprosessia. Meillä on sama maanosa, sama historia, sama kulttuuri ja samat haasteet. Olemme yhdessä rakentamassa tulevaisuutta.

Kannatan täysin Euroopan komission ehdotusta aloittaa neuvottelut Pohjois-Makedonian ja Albanian kanssa. Liittymisprosessi tarjoaa ainutlaatuisen mahdollisuuden edistää ja jakaa EU:n keskeisiä arvoja ja etuja.

Olen valmis kehittämään **kunnianhimoista ja strategista kumppanuutta Yhdistyneen kuningaskunnan kanssa**, joka on edelleen EU:n liittolainen, kumppani ja ystävä. Olen syvästi pahoillani Yhdistyneen kuningaskunnan kansan päätöksestä, mutta kunnioitan sitä täysin.

Brexit aiheuttaa epävarmuutta kansalaisten oikeuksille, taloudellisille ja alueellisille toimijoille sekä vakaudelle ja rauhalle Irlannin saarella. **Yhdistyneen kuningaskunnan kanssa neuvoteltu erosopimus on paras ja ainoa mahdollinen ratkaisu hallittua eroa varten.** Jos tarvitaan enemmän aikaa, kannatan jatkoajan pidentämistä, jos siihen on hyvät syyt.

*Haluan vahvistaa Länsi-Balkanin maiden eurooppalaista tulevaisuutta. Meillä on sama maanosa, sama historia, sama kulttuuri ja samat haasteet. Olemme yhdessä rakentamassa tulevaisuutta.*

**Mielestäni EU:lla olisi oltava vahvempi ja yhtenäisempi ääni maailmassa.**

Jotta unioni voisi olla maailmanlaajuinen johtaja, sen on toimittava nopeasti: aion ajaa määräänemmistöäänestystä pääsäännöksi tällä osa-alueella. Teen tiivistä yhteistyötä korkean edustajan / varapuheenjohtajan kanssa, jotta voidaan varmistaa **koordinoitu lähestymistapa kaikissa ulkoisissa toimissa** kehitysavusta yhteiseen ulko- ja turvallisuuspolitiikkaan.

Pysyäkseen vahvana maailmanlaajuisena toimijana EU:n on mielestäni osoitettava seuraavassa pitkän aikavälin talousarviossa ulkoiisiin toimiin liittyviin investointeihin 30 prosenttia enemmän varoja, jolloin kokonaismäärä on 120 miljardia euroa.

### *Euroopan puolustaminen*

Eurooppa on aina saanut voimaa rauhasta ja ylläpitänyt rauhaa voiman avulla. Nato on tulevaisuudessakin Euroopan yhteisen puolustuksen kulmakivi. EU pysyy transatlanttisena, ja siitä tulee entistä eurooppalaisempi.

**Seuraavien viiden vuoden aikana tarvitaan mittavia lisätoimia kohti todellista Euroopan puolustusunionia.**

Aion osana EU:n seuraavaa pitkän aikavälin talousarviota vahvistaa Euroopan puolustusrahastoa tutkimuksen ja kyvykkyyksien kehittämisen tukemiseksi. Näin avataan merkittäviä uusia mahdollisuuksia korkean teknologian teollisuudelle ja muille talouden aloille.

Rauha, turvallisuus ja kehitys ovat kaikki toisistaan riippuvaisia. **EU tarvitsee integroidun ja kattavan lähestymistavan turvallisuusasioissa.**

Tämän vuoksi EU:lla olisi oltava globaalilla tasolla Yhdistyneissä kansakunnissa täysipainoinen ja aktiivinen rooli suhteissa naapurialueisiimme. Erityisesti kumppanuutta Afrikan maiden kanssa olisi tiivistettävä. EU:n on tuettava Afrikkaa, jotta se voi suunnitella ja toteuttaa omia ratkaisujaan torjuakseen muun muassa epävakautta, rajat ylittävää terrorismia ja järjestäytyntä rikollisuutta.

Turvallisuushaasteista on tulossa monimuotoisempia ja arvaamattomampia. Vakavista ja akuuteista hybridiuhista on tullut todellisuutta. Euroopan unionin on tehostettava toimiaan ja parannettava selviytymiskykyään.

## 6. Uutta vauhtia eurooppalaiselle demokratialle

**Haluan EU:n panostavan enemmän demokratian tukemiseen, suojaamiseen ja vahvistamiseen.**

Unionin demokraattinen järjestelmä on ainutlaatuinen, sillä siihen osallistuu suorilla vaaleilla valittuja parlamentin jäseniä paikallisella, alueellisella, kansallisella ja Euroopan tasolla yhdessä vaaleilla valittujen valtion- tai hallitusten päämiesten kanssa.

Ennätyksellisen korkea äänestysprosentti vuoden 2019 Euroopan parlamentin vaaleissa osoittaa demokraattisen järjestelmämme elinvoimaisuuden. Meidän on vastattava tähän antamalla eurooppalaisille vahvempi rooli päätöksenteossa. Tämä edellyttää pidemmälle meneviä toimia kuin koskaan ennen.

*Enemmän sananvaltaa eurooppalaisille*

Haluan, että eurooppalaiset rakentavat unionin tulevaisuuden. Heillä pitäisi olla johtava ja aktiivinen rooli prioriteettiemme ja tavoitetasomme määrittelyssä.

**Haluan, että kansalaiset saavat äänensä kuuluville Euroopan tulevaisuutta**

**käsittelevässä konferenssissa, joka alkaa vuonna 2020 ja kestää kaksi vuotta.**

Konferenssin olisi tuotava kansalaiset yhteen sekä annettava nuorille, kansalaisjärjestöille ja EU:n toimielimille vahva rooli tasa-arvoisina kumppaneina. Konferenssi on valmisteltava hyvin. Sillä on oltava selkeä toimeksianto ja tavoitteet, joista on sovittu Euroopan parlamentin, neuvoston ja komission välillä.

Olen valmis toteuttamaan sovitut asiat, tarvittaessa myös lainsäädäntötoimin. Olen valmis harkitsemaan myös perussopimusten muuttamista. Jos konferenssin puheenjohtajaksi ehdotetaan Euroopan parlamentin jäsentä, annan täyden tukeni tälle ajatukselle.

*Erityissuhde Euroopan parlamenttiin*

**Haluan vahvistaa Euroopan komission ja Euroopan parlamentin välistä kumppanuutta.**

Mielestäni meidän olisi annettava kansalaisia edustavalle Euroopan parlamentille suurempi rooli lainsäädännön valmistelussa. **Kannatan Euroopan parlamentin aloiteoikeutta.**

Kun parlamentti jäsentensä enemmistöllä hyväksyy päätöslauselmia, joissa pyydetään komissiota esittämään lainsäädäntöehdotuksia<sup>1</sup>, sitoudun vastaamaan pyyntöön noudattaen täysimääräisesti suhteellisuus- ja toissijaisuusperiaatteita ja parempaa sääntelyä koskevaa periaatetta.

Jotta prosessi etenisi mahdollisimman tehokkaasti, pyydän komissaareja työskentelemään yhdessä Euroopan parlamentin kanssa kaikissa vaiheissa, kun päätöslauselmia laaditaan ja niistä keskustellaan.

Tätä varten aion varmistaa, että **komissaarit kertovat Euroopan parlamentille kaikista kansainvälisten neuvottelujen vaiheista** noudattaen brexit-neuvottelujen aikana muotoutunutta käytäntöä.

Aion niin ikään vahvistaa läsnäoloa valiokuntien kokouksissa ja komission jäsenten osallistumista kolmikantakeskusteluihin Euroopan parlamentin ja neuvoston välillä. Tuon tämän esille toimeksiantokirjeissä, jotka lähetän komissaareille ennen heidän toimikautensa alkua.

Ensisijaisena asiana aion myös varmistaa komission ja Euroopan parlamentin välisen pysyvän vuoropuhelun. **Ottaisin mielelläni taas käyttöön kyselytunnin**, eli säännöllisen keskustelun Euroopan parlamentin kanssa.

<sup>1</sup> Euroopan unionin toiminnasta tehdyn sopimuksen (SEUT) 225 artikla.

*Ennätyksellisen korkea  
äänestysprosentti vuoden 2019  
Euroopan parlamentin vaaleissa  
osoittaa demokraattisen  
järjestelmämme elinvoimaisuuden.  
Meidän on vastattava tähän antamalla  
eurooppalaisille vahvempi rooli  
pääöksenteossa. Tämä edellyttää  
pidemmälle meneviä toimia kuin  
koskaan ennen.*

Pyrin yhdessä Euroopan parlamentin kanssa edistämään yhteistä tavoitetta, joka on demokraattisempi ja tehokkaampi Euroopan tason toiminta.

Unionin on hyödynnettävä kaikki perussopimusten tarjoamat mahdollisuudet. **Meidän on siirryttävä kohti Euroopan parlamentin täyttä yhteispäätösvaltaa ja luovuttava yksimielisyyden vaatimuksesta ilmasto-, energia-, sosiaali- ja veropolitiikassa.**

### *Kärkiehdoksjärjestelmän kehittäminen*

Vuoden 2019 Euroopan parlamentin vaaleista saadut kokemukset osoittavat selvästi, että **toimielinten johtajien nimittämistä ja valitsemista on tarkasteltava uudelleen**. Olen valmis johtamaan tätä työtä tiiviissä yhteistyössä Euroopan parlamentin ja jäsenvaltioiden kanssa.

Luottamuksen palauttamiseksi tarjoudun välittäjäksi Euroopan parlamentin ja Eurooppa-neuvoston välisiin keskusteluihin.

Uskon vakaasti, **että meidän on yhdessä parannettava kärkiehdoksjärjestelmää**. Meidän on tehtävä siitä näkyvämpi laajemman äänestäjäkunnan silmissä. Meidän on myös harkittava Euroopan parlamentin vaalien

ylikansallisia ehdokaslistoja, jotka ovat eurooppalaisen demokratian täydentävä väline.

Euroopan tulevaisuutta käsittelevän konferenssin olisi esitettävä asiaa koskevat lainsäädäntö- tai muut ehdotuksensa viimeistään kesällä 2020.

Komissio toteuttaa toimivaltansa puitteissa näitä ehdotuksia koskevia jatkotoimia sekä tukee Euroopan parlamenttia vaalilain muuttamisessa ja sen hyväksymisprosessissa neuvostossa.

**Uusien sääntöjen olisi oltava sovellettavissa hyvissä ajoin ennen vuoden 2024 Euroopan parlamentin vaaleja** paremman läpinäkyvyyden ja demokraattisen hyväksyttävyyden vuoksi.

## *Enemmän läpinäkyvyyttä ja valvontaa*

Jotta eurooppalaiset luottavat unioniin, sen toimielinten olisi oltava avoimia ja noudatettava moitteettomasti etiikkaan, läpinäkyvyyteen ja lahjomattomuuteen liittyviä periaatteita.

Aion tukea **riippumattoman eettisen elimen perustamista, joka on yhteinen kaikille EU:n toimielimille**. Aion tehdä tässä asiassa tiivistä yhteistyötä muiden toimielinten kanssa.

**Uskon myös, että meidän on lisättävä läpinäkyvyyttä lainsäädäntöprosessin kaikissa vaiheissa.** Työskentelen yhdessä Euroopan parlamentin ja neuvoston kanssa tämän toteuttamiseksi. Kansalaisten pitäisi tietää, keitä me – heitä palvelevat toimielimet – tapaamme ja kenen kanssa keskustelemme ja missä asemassa.

## *Demokratian suojeleminen*

Ne tahot, jotka haluavat jakaa ja horjuttaa Euroopan unionia, ovat viime vuosina lisänneet hyökkäyksiä demokraattisia järjestelmiämme ja toimielimiämme vastaan. **Meidän on suojauduttava paremmin ulkoisilta häiriöiltä.**

Digitaaliset alustat tarjoavat edistyksen airuita kansalaisille, yhteiskunnille ja talouksille. Tämän edistyksen turvaamiseksi meidän on varmistettava, että digitaalisia alustoja ei käytetä eurooppalaisten demokratioiden horjuttamiseen. Meidän olisi luotava yhteinen lähestymistapa ja yhteiset normit, jotta voimme puuttua ongelmiin, kuten **disinformaatioon ja verkossa esiintyvään vihapuheeseen.**

Aion esittää **eurooppalaisen demokratian toimintasuunnitelman**. Siinä käsitellään ulkoisen vaikuttamisen uhkia Euroopan parlamentin vaaleissa. Siihen sisältyy lainsäädäntöehdotuksia, joilla varmistetaan maksetun poliittisen mainonnan parempi läpinäkyvyys ja Euroopan tason poliittisten puolueiden rahoitusta koskevat selkeämmät säännöt.



---

**Tämä on visioi kunnianhimoisemmasta Euroopan unionista. Aion puolustaa esittämiäni ajatuksia, ja pyrin aina saamaan aikaan mahdollisimman laajan yksimielisyyden.**

Teen mahdollisimman tiiviistä yhteistyötä Euroopan parlamentin ja neuvoston kanssa. Tänä esittämäni poliittiset suuntaviivat ja muiden toimielinten tekemä työ muodostavat perustan **ensimmäiselle monivuotiselle ohjelmalle, josta kolmen toimielimen olisi sovittava myöhemmin tänä vuonna.**

Tämä visio elää jo ennen kuin astun virkaan. Ensimmäisenä työpäivänäni esittelen sukupuolijakaumaltaan tasa-arvoisen kollegion. Esitän 100 päivän kuluessa viherelvytystä Euroopassa koskevan ohjelman (European Green Deal). Ensi vuonna eurooppalaiset voivat ilmaista näkemyksensä Euroopan tulevaisuutta käsittelevässä konferenssissa. Vuoteen 2024 mennessä Euroopan raja- ja merivartiostolla pitäisi olla 10 000 rajavartijaa auttamassa turvaamaan unionin ulkorajoja, ja jokaisella työntekijällä Euroopassa olisi oltava kohtuullinen vähimmäispalkka. Euroopasta pitäisi tulla ensimmäinen ilmastoneutraali maanosa maailmassa vuoteen 2050 mennessä.

Tätä tarkoittaa kunnianhimoisempi Eurooppa.

---

---

---

---

---

---

---

---

---

---

---

---

---

---

---

---

---

---

---

---

---

---

---

---



